
Rymarska

206

206·246·249

206·249

243·247·248 24
3·

24
7·

24
8

25
3·

25
7

25
0·

25
1

25
3

24
0

24
3·

24
6

246·251

246·251

251

241

241

247

24
7·

24
8

257

257

24
7·

24
8

25
7

24
7

248·251

25
1

24
1

241

241
246

246

206·247·248
249·257

206

245

245

241·242
241·243·246·247243·245

246·247·248 248·251·253·257
249·251·253

255·257·259

255

255

249
255

249249

249

249

25
9

259

245

245

245

243

243

243

246
253

255

253·255

253·255

253

253*

25
5

255*

246

246

240

241

240·250

240
250
259

24
0·

25
0

240·250240

250

241

24
1

251

241·251
242

241

259

259

259

259

241·259 dla linii 241

24
1·

24
2·

24
3·

24
5·

24
6

241·242·251

24
6*

246246

246

257

257

25
7

257

257

247
248

25
7*

246

246

242·246·251

242·251

259 259

247
248

24
7

248

242
251
259

24
1

241*

240·246250·251

24
0·

25
0

240
250

206·249

246

246

257

243·246

243·253

243·253

25
1·

25
3·

25
5·

25
9

249·253·257

243·245

247·248

253·257

25
7

24
7·

24
8

245

24
3

24
3·

24
6

246

24
9

249

24
9

249

253

243

24
5

245

253

253

245
246

245

24
5

240·250

240
247
248
250

Zakładowa Słonimskiego

Szymanów

Blacharska

Rędzińska

Żar

Kłokoczyce

Kamieńskiego
(pętla)

Las
Mokrzański

Ratyń

Gałów - pętla

Samotwór - Leśna

Mokry dwór

Opatowice

Trestno (pętla)

Blizanowice

Klecina
(st. kolejowa)

Poczta
Polska

Zabrodzie
- pętla

Auchan

Janówek

Krzyżanowice

Karłowice

Psary

Kiełczowska
(cmentarz)

Kiełczów - pętla

Iwiny - pętla

Brzezina -
Pętla             

Tyniecka
(pętla)

most Osobowicki

Bałtycka
(szkoła)

most
MilenijnyHala Orbita

Dolmed

  Strzegomska
(M. Współczesne)

Wysoka - osiedle

Marszowice

 Żernicka (st. kolejowa)

Głogowska

Krynicka

Opatowicka nr 59

Nowy Dom

Bierdzany

Międzyrzecka

Rakowiecka

Opatowicka nr 85

Sudecka
Awicenny

Awicenny
(stacja kolejowa)

Psie Pole

(Gorlicka)

Grunwaldzka

Krzelowska

Wilkszyn - Miłoszyn
Wilkszyn - Polna

Pisarzowice - Graniczna
Pisarzowice - Odrzańska
Pisarzowice - Szkolna
Pisarzowice - Kolejowa

Wilkszyn - pętla

Las Ratyński

Gałów
- ferma

Polanowicka

Widawa

Szymanów - skrzyżowanie

Psary n.ż.
Psary - szkoła

Psary - Parkowa

Mroźna

Kolonia
Kiełczów

Kiełczówek

Kiełczów
- Sielska Dolina

Kiełczów
 - Rzeczna

Kiełczów - osiedle

Kiełczów - WODROL

Kiełczów - Wrocławska
Kiełczów - Biedronka

Kiełczów - Ładna

Kąty Wilczyckie

Pruszowice - las

Muchobór Mały

(st. kolejowa)

Długa

Pilczycka
(Anima)

Kozanowska

Modra

Warmińska
Królewiecka

Królewiecka
(park)

TuroszowskaSuwalska

Królewiecka
(staw)

Wilkszyńska
Łososiowicka

Małomicka
Bojanowska

Grzybowa Marszowicka
Hartmana

Park
Stabłowicki

Stabłowice
Polkowicka

Wolska

Eluarda

Serbska
(C.K. Agora)

Lekarska

Krasińskiego

Arena

Piłsudskiego

Ko
man

do
rsk

a

Drukarska

pl. Hirszfelda
Grochowa

al. Wędrowców

Ślusarska

Adamieckiego
Morelowskiego

Kwiatkowskiego
ROD Bielany

Marcepanowa
SłonecznaPołabian

Modlińska

Gajowicka
(szkoła)

Racławicka

(szkoła) Jarzębinowa

Zarembowicza

Strachowice
General Aviation

Samotwór
 - Dębowa

Gałowska

Samotworska

Rodła

Gałów -
przedszkole

Gromadzka
Krajobrazowa

    Ratyń-
skrzyżowanie

Szkolna

Miodowa

Pustecka

Trzmielowicka

Trzmielowicka
(st. kolejowa)

Ru
bc

za
ka Rubczaka (st. kolejowa)

Mok
rza

ńs
ka

Krępicka

Krępicka
- szkoła Zajazdowa

Mokra

Dolnobrzeska

Owczarska

Brzezińska

Metalowców
(ośrodek sportu)

Gądowianka

Tęczowa

Kolejowa

Uniwersytecka

Wita Stwosza

Oławska
Zamkowa

pl. Nowy Targ

Hubska (Dawida)

Dworcowa

Spiska
(ośr. sportu)

Orzechowa

WidnaWapienna

Skierniewicka

Wysoka-
Radosna Wysoka-

 Chabrowa

Kutrzeby

Wysoka
ROD Storczyk

Malinowa
Ożynowa

Zwycięska

Trestno (kościół)

Trestno
(świetlica)

Opatowicka nr 127
Zalewowa

Mickiewicza

ZOO

Park Szczytnicki

Partyzantów Okrzei

Ch
op

ina
Ka

rło
wi

cz
a

Kętrzyńska Tczewska
Gęsia

Bociania
Kowalska

Ceglana

Kowalska I

Volvo

Volvo
(brama II)

Miłoszycka

Gospodarska

Palacha
Zgorzelisko

Piwnika-Ponurego
ROD Źródło Zdrowia

ROD Pod Dębem

Białych Goździków

Kiełczowska
   (LZN)

Psie Pole (st. kolejowa)

Bierutowska wiadukt

Mirków -
Sportowa

Mirków - stadion

Bierutowska

Dobroszycka
Bierutowska (ośrodek zdrowia)

Bierutowska 75

ROD
Zgoda

Tunelowa

ROD Mieczyk

Iwiny - Kościuszki 21

Iwiny - Kolejowa

Park Brochowski

Księska
Starodworska

Mokry Dwór

- Starodworska

Blizanowicka

Janówek (WOŚ)

Świt

Armii Krajowej
(Bogedaina)

Głubczycka

Opera

Park
Staromiejski

rondo Obrońców Grodna

Wilczyce

Wilczyce - szkoła
Wilczyce

- Wilczycka

Wilczyce
- Dębowa Wilczyce -

Sosnowa

Odrodzenia Polski

Odolanowska

Brzezinka
Średzka - Główna

Brzezinka
Średzka (PKP)

Brzezina -
osiedle

Brzezina -
kościół
Brzezina -
Chrobrego

Zło
tos

toc
ka

Ko
sz

aro
wa

(un
iw

ers
yte

t)

Świstackiego

Semaforowa

Jordanowska

Tyniecka

Kwiatkowskiego
     (rondo)

Lubelska

Zbożowa

Lawendowa
Rzemieślnicza

Kominiarska
(plac sportowy)

Pracze
Widawskie

Osiniecka

Kaczorowskiego
Jerzmanowo
(cmentarz) 

RĘDZIN

ŚWINIARY

FAT

DWORZEC
GŁÓWNY

PETRUSEWICZA

DW. AUTOBUSOWY

DWORZEC 
NADODRZE

KOZANÓW

PRACZE
ODRZAŃSKIE

LEŚNICA

NOWY DWÓR
(pętla)

WOJNÓW
(pętla)

PORT LOTNICZY

WOJSZYCKA

SOŁTYSOWICE

POŚWIĘCKA
(ośrodek zdrowia)

POLANOWICE

JARNOŁTÓW

KSIĘŻE WIELKIE

BIEŃKOWICE

GIEŁDOWA
(centrum hurtu)

ŚLAZOWA 

KRZYKI

IWINY - rondo

SĘPOLNO

BARTOSZOWICE

OSIEDLE
SOBIESKIEGO

LITEWSKA

KOWALE

RACŁAWICKA

Bacciarellego

Ciechocińska

Śnieżna

Je
len

iog
órs

ka

Wojanowska

Arachidowa

Olbrachtowska

Fieldorfa
Fieldorfa (szpital)

Stoszowska

Zajączkowska

Sołtysowicka

Milicka

Żmigrodzka
 (obwodnica)

Żelazna

Hermanowska

pl. Bema

Rynek

pl. Legionów

Świdnicka

Rondo

Krucza

Grabiszyńska

Stalowa

 Arkady
(Capitol)

Broniewskiego

pl. Orląt
Lwowskich

pl. Solidarności
   plac
Jana Pawła II

Hala Targowa

Kochanowskiego

 Nowowiejska

pl. Staszica

Muchobór Wielki  

Solskiego

Wiejska

Brodzka

Główna

Złotnicka Ka
mien

no
gó

rsk
a

(oś
r. d

la
nie

wi
do

myc
h)

Grabowa

      Aleja
Architektów

Glinianki
Pilczyce

Kosmonautów (szpital)

Żernicka

  Mińska (rondo
rotmistrza Pileckiego)

Rogowska

Nowy Dwór

Kołobrzeska

Kuźniki 
(st. kolejowa)

Szybowcowa
Bajana

Wejherowska

Kolista

Górnicza

Niedźwiedzia

Małopanewska

Szczepin

Poznańska

Dmowskiego
Pomorska

Uniwersytet
Wrocławski

Dubois

Renoma

pl. Wróblewskiego

Na Niskich
Łąkach

Gwiaździsta

Uniwersytet
Ekonomiczny

Borowska

Wiśniowa

Weigla (szpital)

ROD Bajki

MorwowaGaj (pętla)

Kamienna

Bardzka
Nyska

Armii Krajowej

Karwińska

Vivaldiego

Kajdasza
Parafialna

Ołtaszyn

rondo św. Ojca Pio
Partynice

Kościelna
Klecina Przyjaźni

Gajowicka
Hallera

Zaporoska

Hutmen

Ojca Beyzyma

Śrubowa

Wałbrzyska

Zakrzowska

Szewczenki

Gorlicka

Swojczyce

8 Maja

Moniuszki

Monte
Cassino

Biskupin

Piramowicza

Spółdzielcza

Chełmońskiego

Kwidzyńska

Brücknera

Berenta

pl. Daniłowskiego

Kromera

Wyszyńskiego

Piastowska

Hala Stulecia

Lipska
Bezpieczna

Metalowców

Koszarowa

Ogród 
Botaniczny

Bystrzycka

Na Ostatnim
Groszu

Osobowice

Wzgórze
Partyzantów

Księże Małe

Brochów  
(st. kolejowa)

Urząd
Wojewódzki

Brochowska

C.H. Korona n.ż.

C.H. Korona

Pruszowice - wieś
Domaszczyn -
skrzyżowanie

Przebiśniegowa

Pawłowicka

Pawłowice
(Widawska)

Nowy Dwór 
(Rogowska)

Stanisławowska
(W.K. Formaty)

ROD Oświata

Wrocławski Park
TechnologicznyTyrmanda

Muchobór Wielki
(Roślinna)

Zagony

Park Tysiąclecia

Zagłoby

PrzybyłyRdestowa

Graniczna (Strachowicka)

Graniczna

ROD Tysiąclecia

Szkocka

Nowodworska

Wyższa Szkoła
Bankowa

Centrum Zarządzania
Kryzysowego

Strzegomska 56

Dolnośląska 
Szkoła Wyższa Wrocławski Park

Przemysłowy

Zachodnia
(st. kolejowa)

Robotnicza

Młodych
Techników

Dworzec
Świebodzki

pl. Strzegomski
(M. Współczesne)

Inowrocławska

Litomska (ZUS)

Długa (politechnika)
Popowice (st. kolejowa)

Popowice
Rysia

Jarocińska

Dzielna

Rękodzielnicza

Dworska Kozanów (Dokerska)

Maślicka (osiedle)

Stadion Wrocław
(Królewiecka)

PółnocnaKozia
 Jędrzejowska

ChwałkowskaWełniana

Pracze Odrzańskie  

(st. kolejowa)
StabłowickaStabłowicka

(ośr. zdrowia)

Wsc
ho

ws
ka

Wielkopolska
Złotniki

Małopolska 
(ośr. dla niewidomych)

Witkowska

Góra Kapliczna

Las Osobowicki

Różanka

Łużycka

Kamieńskiego

Bałtycka

Paprotna

Irysowa

Mochnackiego
Gąsiorowskiego

Jutrosińska

Kamieńskiego (szpital)

Kątowa

Ługowa

Kępińska

Wołowska

Poświętne

Obornicka 
(obwodnica)

Ćwiczebna

Ostowa

Osobowice
(stacja kolejowa)

Kominiarska

Lipa Piotrowska

Perzowa

Bagatela

Redycka

Poprzeczna

Czajkowskiego

Przybyszewskiego

Kasprowicza
Pola

Grudziądzka

Mosty Warszawskie

Daszyńskiego

Słowiańska
Damrota

Paulińska

Na Szańcach
Świętokrzyska

Jedności Narodowej

Komuny Paryskiej

Kościuszki

Pułaskiego

EPI

Zielińskiego

pl. Zgody

Zaolziańska

Wielka

Pereca

Krucza (Mielecka)

Kolbuszowska 

(stadion)

Mielecka

Inżynierska
Aleja Pracy

Bzowa (Centrum Zajezdnia)
pl. Srebrny

Fiołkowa

Kadłubka
Stanki

Oporów

Grabiszyńska
(cmentarz II)

Grabiszyńska
(cmentarz)

Bukowskiego

Marchewkowa

Sowia
Chłodna

Wawrzyniaka Orla

Jastrzębia

Skarżyńskiego 

Jarnołtowska (Samotworska)

Krzeptowska
Kośnego

Adamczewskich
Jasińskiej

Żerniki
Strachowicka Szczecińska

Zemska

Nowy Dwór
(st. kolejowa)

Chociebuska

Bulwar Dedala

Hynka

Drzewieckiego

Orlińskiego

DyrekcyjnaSanocka Joannitów
Gajowa

Prudnicka

Śliczna

Działkowa

Świeradowska
GajJaworowa

Pułtuska
Borowska (szpital)

Przystankowa

Wojszyce

Strachowskiego

Kurpiów

Grota-Roweckiego

Gałczyńskiego

Oboźna

Radio
i Telewizja

Wyścigowa

Park Południowy

Hippiczna

Br
ate

rsk
a

Są
sie

dz
ka

Skarbowców

os. Przyjaźni

Zimowa

Libelta

Zacisze

Kromera
(Czajkowskiego)

Olsztyńska

Kowale (st. kolejowa)
Działdowska

Magellana

Mikołowska

Kmieca

Smocza

Wojnów

Wallenroda

Zakrzów

Inflancka Kowieńska

Azaliowa

Starodębowa

Pawłowice

Królewska

Żmudzka

Poleska Kiełczowska

Górnickiego

Prusa

Bujwida

Reja

Katedra

mostGrunwaldzki

pl. Grunwaldzki

Stadion Wrocław 
(Lotnicza)

Zagłębiowska

Sosnowiecka

Klimasa

Tarnogaj
Gazowa
Wiaduktowa

Topolowa
Bardzka

(cmentarz)

Chińska

Transbud

Jagodzińska

Konduktorska

Ziemniaczana
Brochów

Arabska

Krakowska

Krakowska
(centrum handlowe)

Sztabowa

Kliniki

Park Zachodni

DH Astra

Kwiska

Park Wschodni

Poświęcka

TrzebnickaKleczkowska

Śniadeckich

Stadion
Olimpijski

Tramwajowa

Go
de

bs
kie

go

(A
WF W

roc
ław

)

Niedziałkowskiego

Zagrodnicza

Strumykowa

Husarska

Poczta Główna
Galeria

Dominikańska

Malwowa

Kopańskiego

Psie Pole
Mulicka

Psie Pole (rondo
Lotników Polskich)

Zielna
Średzka

Wiślańska

Buforowa (rondo)

Koszarowa
(szpital)

  Narodowe
Forum Muzyki

Kuźniki

Trawowa
Krzemieniecka

Końcowa Ostrowskiego

Kowalska 56

Monopolowa

Swojczycka

Przedwiośnie
(stacja kolejowa)

Osobowicka
(cmentarz)

Osobowicka
(cmentarz II)

Tymiankowa

Cynamonowa

Waniliowa
Kminkowa

Rędzińska (cmentarz)

Maślice Małe
(Brodnicka)

Maślicka
(staw)

Jerzmanowska

                nr 9

Jerzmanowo
(cmentarz I) 

Jerzmanowo
(cmentarz II) 

Jerzmanowska

              nr 17

Piołunowa

Malinowskiego
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253
255*
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255
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257

257*
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240
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248
247
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936 934

241
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253
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206

PETRUSEWICZA

KOZANÓW
246

końcowe przystanki autobusowe / bus terminus

243 245 trasy wariantowe, jednokierunkowe odcinki tras
variant routes, single track routes

WIĘCEJ INFORMACJI  /  :  tel.  (+48)  71 777 77 77  www.wroclaw.pl

MORE INFO

komunikacja nocna
nighttime public transport

URBANCARD umożliwia podróż wszystkimi 
liniami komunikacji zbiorowej oraz koleją 

w granicach wrocławskiej strefy miejskiej
URBANCARD allow to trip every bus and tram lines 

as well as railroads in Wrocław city zone

linie autobusowe nocne / nighttime bus lines

przystanki komunikacji zbiorowej / public transport stops

przystanki jednokierunkowe / one-way stops

przystanki i linie komunikacji dziennej
stops and lines daytime transport

linie kolejowe, stacje kolejowe / railways, railway stations

postoje taksówek / taxi stands

stacje wypożyczalni Wrocławskiego Roweru Miejskiego
Wrocław Public Bikes rental stations 

granice strefy Wrocław / the border of Wrocław zone

węzeł przesiadkowy łączący trasy linii: 241, 242, 243, 245
246, 247, 248, 249, 251, 253, 255, 257, 259
bus hub which links bus lines listed above

206

WROCŁAW – UKŁAD STAŁY KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ
WROCŁAW – PUBLIC TRANSPORT CHART

Schematy i informacje aktualizowane na bieżąco 
dostępne są na stronie:
Up to date charts and informations available on:
www.wroclaw.pl/schematy-komunikacji-zbiorowej

Na trasach wyjazdów i zjazdów do zajezdni pojazdów 
MPK (główny przewoźnik), przejazdy pasażerskie 

realizowane są na normalych warunkach. 
On routes of departures and arrivals to the MPK depots 

(main carrier), passenger rides are being carried out
on regular conditions. 

wykonanie / :author
Departament

Infrastruktury i Transportu
Urzędu Miejskiego Wrocławia

Marcin Banasiak 29.02.2020 r.


